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ACQUEDOTTO | FOGNATURA | DEPURAZIONE

Comune di Venegono Superiorg,

TARIFFE IN VIGORE DAL 01.01.2022

USO DOMESTICO
0 80 0,228690
81 120 0,275544
121 360 0,658553
361 600 1,408513
601 Oltre 3,188492

USO DOMESTICO 5 COMPONENTI

damc

0
121
181
541
900

amc

120
180
540
900
Oltre

tariffa per

euro/mc
0,228690
0,275544
0,658553
1,408513
3,188492

: Y
A 4

USO INDUSTRIA/ARTIGIANATO

USO ALTRI ENTI

USO DOMESTICO 6 COMPONENTI

tariffa per
damc amc
euro/mc
0 360 0,736272
361 1200 1,367724
1201 Oltre 3,417034
USO AGRICOLO
d tariffa per
amc amc
euro/mc
0 60 0,114904
61 120 0,152334
121 360 0,336308
361 Oltre 0,755816
USO PISCINA
tariffa per
damc amc
euro/mc
0 999999 3,679470

damc

0
101
151
451
751

amc

100
150
450
750
Oltre

tariffa per

euro/mc
0,228690
0,275544
0,658553
1,408513
3,188492

tariffa per
damc amc
euro/mc
0 360 0,377053
361 1200 0,719527
1201 Oltre 1,673353
QUOTA FISSA
d tariffa per
amc amc
euro/anno
0 9999999  15,233518
FOGNATURA
tariffa per
damc amc
euro/mc
0 9999999 0,269617
DEPURAZIONE
tariffa per
damc amc
euro/mc
0 9999999 0,766695




